Протокол № 8
внеочередного заседания Правления

некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

19 апреля 2011 г. г. Хабаровск

Всего членов Правления - 15
Присутствовало членов Правления - 10
Кворум имеется

1. Сорокин Михаил Николаевич - Председатель Правления НП СРО ДВОСТ;
2. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис»;
3. Кирюшин Михаила Яковлевича - директор ООО «Сельэлектро» (по доверенности
Сорокин Михаил Николаевич);
4. Кунтулов Булат Мухамедьярович -  ген. директор ОАО «Хабаровская ремонтно
монтажная компания» - (по доверенности Тушков Константин Юрьевич -  начальник
ПТО ОАО «Хабаровская ремонтно -  монтажная компания»);
5. Богуславский Арон Ильич - ген. директор ЗАО «Хабаровскгазстрой»;
6. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард»;
7. Аникеев Виктор Михайлович -  ген. директор ОАО « Дальэнергосетьстрой»
( по доверенности Клейн-Михайлов Денис Дмитриевич -  зам. гл. инженера ООО
« Дальэнергосетьстрой»);
8. Вергасов А Александр Тимофеевич .- директор ООО « Монотехмонтаж»;
9. Шишов Виктор Владимирович -  ген. директор ООО « Трансэлектрострой»;
10. .Глушков Федор Яковлевич -  ген. директор ОАО «Дальстроймеханизация»
(по доверенности Ткач Вячеслав Викторович -  юрист ОАО «Дальстроймеханизация»).
Приглашены:
- Родионов Сергей Владимирович -  ген. директор НП СРО ДВОСТ.
Повестка дня заседания Правления НП СРО ДВОСТ:
1 .Подготовка к отчетно-выборному годовому собранию членов НП СРО « Дальне
восточное объединение строителей», которое состоится 21 апреля 2011 год.

1. По вопросу №1 повестки дня: Подготовка к отчетно-выборному годовому собранию
членов НП СРО ДВОСТ, которое состоится 21 апреля 2011 г., слушали Сорокина М.Н.
Выступили: ВергасовА.Т. Филиппов В.И., Шишов В.В., Богуславский А.И.,
Тушков К.Ю ., Ткач В.В.
Постановили:
1 .Утвердить Повестку дня и Порядок проведения отчетно - выборного годового общего
собрания членов НП СРО « Дальневосточное объединение строителей»
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. Контроль за исполнением протокола возложить на генерального директора
НП СРО ДВОСТ Родионова С. В.

1